

MENTORLUK BAŞVURUSUNA YOĞUN TALEP

Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi olarak, öğrencilerimizin kariyer yolculuğunda yanlarında yer almaya devam ediyoruz. Kariyer planlamalarında öğrencilere farklı bir deneyim kazandırmayı amaçlayan

Proje kapsamında iş dünyasında deneyimli mezunlar (mentorlar) sektör tecrübelerini, kariyer gelişim deneyimlerini öğrencilere (mentiler) aktaracak. Mentorluk başvurusuna gösterilen yoğun talep bizleri ve öğrencilerimizi çok mutlu etmiştir. Gönüllülük esasında yürütülecek projeye mentor olarak katılmak için <http://bit.ly/sdumentorluk> adresinden başvurunuzu yapabilir, ayrıca muratacar@sdu.edu.tr e-posta adresinden de bizimle iletişime geçebilirsiniz.

"STAJ SEFERBİRLİĞİ" PROJESİ

KAPSAMINDA İLK ÖĞRENCİLERİMİZ STAJLARINA BAŞLADILAR

Süleyman Demirel Üniversitesi, öğrencilerin kamu kurumları ve özel sektörde eşit koşullarda staj olanaklarına ulaşması amacıyla Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen "Staj Seferbirliği" projesindeki üniversiteler arasında yerini aldı.



Ülkemizin çeşitli üniversitelerinde eğitim alan öğrenciler, Kurumsal İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı, Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi, İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezinde stajlarına başladı.

YÖK SANAL

FUARLARINA KATILIM SAĞLANDI

Türk yükseköğretim sistemini potansiyel uluslararası öğrencilere dijital ortamda tanıtmayı amaçlayan "Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı 2021" 27-29 Temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştirildi. SDÜ Kariyer Merkezi olarak üniversitemizi temsilen, uluslararası öğrenci adayları ile bir araya gelerek üniversitemiz ve Türkiye'deki eğitim sistemi ile ilgili soruları yanıtladık.

COVID-19 salgını sürecinde üniversite tercihi yapacak olan gençler için olası riskleri en aza indirgeyerek onları ve ailelerini sanal ortamda üniversitelerle buluşturan "Üniversiteni Keşfet YÖK Sanal Fuarı" ise 3-6 Ağustos 2021 tarihleri arasında gerçekleştirildi. SDÜ Kariyer Merkezi olarak yer aldığımız standımızda, üniversite bölümleri, barınma, kariyer olanakları ve sosyal aktiviteler başta olmak üzere üniversitemizle ilgili tüm imkanlar hakkında aday öğrencilere bilgilendirmede bulunuldu. Fuarda çok sayıda üniversite adayına ulaşıldı.

Göl Yatırım Holding A.Ş. Kısmi Zamanlı

Öğrenci Alımı İlanı

Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde eğitim öğretime dahil olan öğrencilerin; yetkinlik ve donanım özelliklerine göre Göl Yatırım Holding A.Ş.'nin talebi doğrultusunda tecrübe kazanmalarını sağlayacak kısmi zamanlı çalışma imkanı sunmayı amaçlayan protokol kapsamında, öğrenci sayıları ve bölümlere ilişkin bilgiler web sayfamızda yayımlandı.

SDÜ'DE MEZUNİYET



Süleyman Demirel Üniversitesi, 2019-2020 / 2020-2021 Eğitim- Öğretim Yılları mezuniyet törenleri coşkuyla kutlandı. 19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanında pandemi koşullarına uygun olarak düzenlenen törenlerin ilkinde İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Sosyal Hizmet, Ekonometri, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Bankacılık Ve Finans, İktisat, Maliye bölümlerinin genç mezunları yeni hayatlarına uğurlandılar. Covid-19 pandemisi nedeniyle yaklaşık bir buçuk yıldır ayrı kaldıkları öğrencilerle buluşmanın heyecanı içerisinde olduklarını dile getiren İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet Gençtürk, “29 yıllık kökleri olan bir fakülte olarak bu yıl 3 bin 692 öğrencimizi ülkemize kazandırmanın gururunu ve sevincini yaşıyoruz.” dedi. Konuşmasını devamında öğrencilere seslenen Dekan Prof. Dr. Mehmet Gençtürk şunları kaydetti: “Eğitim hayatınızdaki önemli dönüm noktalarından olan üniversite eğitiminizi başarıyla tamamladınız. Önünüzde kendiniz, aileniz ve ülkemize karşı sorumluluklarınızın olduğu bilinciyle yapacağınız çok şey var. Her son yeni bir başlangıçtır bilinciyle kariyer basamaklarını hızla tırmanacağınıza olan inancımız tamdır. Bu süreçte elde edeceğiniz başarı ve toplumsal katkı siz ve aileniz kadar üniversitemizi ve fakültemizi de yüceltecek, bizleri onurlandıracaktır. Şansınız bol, bahtınız ve yolunuz açık olsun.”

SDÜ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

SDÜ Ailesine Hoş Geldiniz

Kampüs ve bina girişlerimizde yer alan turnikelerden geçiş yapılırken sağlığınız için Covid-19 pandemisi tedbirleri kapsamında HES Kodu kontrolleri yapılmaktadır. Geçişler sırasında sorun yaşamamak ve çevrimiçi sistemlere (SDUNet, SDU Mobil, Yemekhane, Kiosk, OBS ve OYS...) erişim için bu dokümanı lütfen okuyunuz ve uygulayınız.

bit.ly/sduedu.tr + 90 (246) 211 1133 (Bilgi Destek Birimi)

ÇEVİRİM İÇİ KARIYER DANIŞMANLIĞI HİZMETİMİZ DEVAM EDİYOR

Özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, stres yönetimi, sınavlara hazırlık, etkili çalışma yöntemleri, kariyer planlamada karşılaşılan psikolojik zorlukların ortadan kaldırılması ve kariyer planlaması hakkında merak ettiğiniz diğer konularda birebir kariyer danışmanlığı almak için randevu formunu doldurarak randevu talebinde bulunabilirsiniz. Çevrim içi kariyer danışmanlığı randevu formuna bit.ly/sdu-kariyerrandevu adresinden ulaşabilirsiniz.

bit.ly/sdukariyerrandevu

RANDEVU AL

